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Lénda: Konfirmim akii

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje & nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.85 daté 18.08.2023 “Pér miratimin e marréveshjes
standarte mes programit t¢ Kombeve t& Bashkuara pér zhvillimin e Bashkis€¢ Librazhd”

konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né€ ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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@ﬁ%!ééé é ASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK
VENDIM Daté.21.08.2023
Nr. my)rrot

Nr.85 dt.18.08.2023

PER MIRATIMIN E MARRVESHJES STANDARTE MES PROGRAMIT TE KOMBEVE TE
BASHKUARA PER ZHVILLIMIN E BASHKISE LIBRAZHD

Né& zbatim t& ligjit nr 139/2015 « Pér vetéqeverisjen vendore” té ndryshuar ,né bazé t&
funksioneve, Késhilli Bashkiak i mbledhur sot mé date 18.08.2023 dhe me propozim té& Kryetarit

té Bashkisé Librazhd.

VENDOSTI:

1. Miratimin e marrveshjes standarte dhe zbatimit t€ programit t& pérbashkét t&€ kombeve t&
bashkuara dhe Bashkisé Librazhd pér projektin  Askush t& mos mbetet pas” faza
2/LNB2 ku UNDP ka rolin e pales zbatuese.

2. Autorizimin e znj. Merita Dashballa,Pérgjegjése e Sektorit t& Mardhénieve me Jasht dhe
Integrimit Europian,pér t&€ qéné nénpunés kontakti me donatorét dhe hartimit t& raporteve.

3. Ndjek zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Bashkisé,Drejtoria e Projekteve,Integrimit
Europian dhe Informimit Publik.

4. Ky vendim hyn ne fuqi 10(dhjete) dité pas shpalljes.
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